Saxen um jährlidte Zahlung von 16 SMlingen.
ffif.: AUe» Sefertormm im P. Ä.
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1232. 104.

Dan Capiid defi IMdruMstiffcs zu Erfurt verträgt sieh nnch roTJ-

endetem ycnckiUrhtm Vorfahren mit dem veniri* Hfm (hnifnctl

Bizoom über dieEntrirhfiwij desZrhvfrn fmi dessm (hd zuEijsicdt.

G. deennus, L. scolasticus, C. cantor totuni(|uo r^ipihilimi is. Marie

in Erphordia. Noveiint universi, quod. dum GotlelVidus Hizoirn super

(IcH iniiitiune predii sui in Echestete, quod ([uatuor inatitios eontinet ot

dimidium, sepius commonituiu tandem corani iudiee convenissemus,

noR prccibus suiä inclinati in hanc formani cum ipso consensimus:

ipso de iam dictis maiiaia ammodo dlmidium maldrum in l^to s. Re-
mi^ii persolvet) sibi j^tiam talem adidentea, ut si usque ad box mansos
agros adauxerit, plus ab eo non requiretur; si yero buuc nuroenim
maosoram exoesserit, de quolibet manso excresoente debitam exsohet
decimationem. Acta sunt hec preseotibus fiutribus Dostris; anno domi-

nice incamationis M. OC. XXX. secando.

Or. mö dem 3,im D,Ä.

Das Capitd des Marienstiftes zu Erfufi verträgt sich mit Adel"

heid, WÜwe des Ritters Unrfimg, werfen crhlkher Bewahnung
der Curie an den Weiden, welche genannter Hortung der StiftS'

ktrche bedingungsiceise vermadtt hat.

G. decanus, L scolasticus, C. cantor totumqne capihilum 8. Marie

in Erphordia. Noverint nniversi, quod curiam apii<l Salioes, quam
Hartungrus miles bone niemorie in testaiiicnto suo ecclcsio nostre

contuUt, in hnnc moduni, ut quanidiu Allicidis uxor suu viverot. unum
solidum iu recuijnitionom ecclesi»' nostre sinf^nlis anrsis de eadeiii

curia solveret, ea autrm niortua, e<'<'lesia nostia oaiidPin curiam iibore

possideret. Hanc eiiriam ad instanciain caniorarii douiini Ij. iuni<iris

de Meldingen contuiimus Uunrado postronio marito relicte supradicti

H. sub hac forma, ut singulis annis quatuor solidos, duos in festo

Martini et totidem Walpui^s, quoad vixerit, de eadem curia nobis

exaoWat necnon et liberi sni, si qaos per eandem A. generabit. Si

vero absque prole sinial decesserint, ecclesia nostra, nt dictum est,

eandem curiam libero posddebit Si autem dictus Gl prior deoesserit,

A. lolicta dabit solidum, prout a marito priore fnerat ordinatum. Sin

autem ea mortua sepefatus C. aliam oxorcm dnxerit, quinque s^olidoe

anmiatim solvet ecclesie nostre in prescripto tempore, et ad Uberos

perveniet hec solutio, si quos generabit. Acta sunt hec anno incai^

nationis Domini M.CC. XXXII.

Or. writd,8,m J). A.

im. 105.
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106.

Heinrich von Apoida, ScJimk, verkauft dem ErzbisrJiof Sifrid Ul,

, von MamM seine Vogteirechte zu Witterda und Basdorf»

T. n. s. 6. L t Notuin sit omnibiis Christi fidelibus presentium in-

spectoribus, quod ego Heinricus de Appolde pinoerna vendidi domino

raeo Sifrido archiepiscopo Magimtino ins advocatic, quod habni in villis

Widcrdo et Kastorf et in bonis Diefendalo tarn ciiltis quam inciiltis,

pro L marcis ar^ciiti, et precium recopi. Eandoni itaquo advocatiam,

quam e^u et viceiioniinus de Appolde et Heinricus de Meldin«^en et

caracrarius frat«T suiis in foodo liabemus a comitt? Krnesto de Oliclion,

deineeps servalufnus ad iililitatem doniini mei arcliiepiscopi et etx^lesie

Ma^nuitioe, ita quud Universum coiumoduni inde proveniens ad mcn-

sam ipsius perpetuo pertinebit Promisit insuper dominus arcbiepis-

oopus pro se et suooesaoribus «uis, quod dictam advocatiam nunquam
a mensa aua alienabit, sed ipfiam Magantine ecclerie fidelitor retinebant,

promissione hainsinodi litteris Ifai^untini capituli roboianda. Huiua

rd tastes aiint: Ludegeras piepositus, ma^&ter lohannes Wormatiensia»

Hfliatictia de OMchen, Qerliardus de Ditse, Emeatua de Olicheo, Hein-

ricus de Swarzboiyif comites, Theudericus vicodominus de Rustebeiig^,

Theoderic'us vicedominus de Appolde, Heinricus < ! Ludowicus came-

zarius de Meldingen, Marcwardus S>ulme88e, Ludewicus de Helfen-

stein, Volcnandus de Ockenheim et alii quam plures Ad maiorem

antem cautelam si^lla presentibus fccimus appendi. Actum anno

gratiu M. CC. XXXHl., mense Martio.

Or. mtt 7 S. i$n R. A zu MünchetK Abschr. : Libri reu. iH^' «od. Mag. No. 6
Id 205 im K.A. zu Wür:hHrg. Gedr.: Ouden., I.e. I, &23.

hurg, übvrythen dem Erzhiscliof von Mainz zur Sühne des Un-

rechts, welches llcinncii der Sohn dem Erzbiachuf und der Stwit

Erfurt angethan, den Ort Eichelberg.

Heinricur> Dei ^ratia comes de Suarczhurch Huniur et Heinricus

fiüus suus teiiure presentium uutuui esse volumus omnibus Christi

Üdelibus, quod pro rccouciliatione excessus dilecti Heinrici filii mei,

quo in dominum metim archiepiscopum Moguntinum et dvitatem suam
Erphordensem exoessit, opidam quod didtur Eichilbuig, quod ego et

Heinricus filius mens a domino nostro Herbipolend episcopo possedimus

temporibus nostris iure pheodali, ac reverende eodesie MaguotiDe et

dondDO nostro arcbiepisoopo contulimus ad honorem et satisfactionemf

et dedimuB dominslioni sue in Taberstete apnd Etphord sub bac foima,
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quinl ijise (loniiiuKs noster archiepiscopus Moguntinus opiduin anto-

dictuni sancto ecdosio sue citra l>ent*voIentiuiij venerabilis domini Her-

bipolensis episcopi, quaiitucius posssct, obtiiiei-et. Quamdiu autera non

obtinoisset qualiciinque oociipatione oppidum predictum, quousque possit

obtincre, servabimus in noRtra pheodali possessione, nichil in tantum

ordinantes niedio tempore, nisi expediat bonori etutilitati sancteMogun-

tine ecclesie et domini nostri archiepiseopi placuerit voluntati. Testes

hoins Fei sunt: dominus prepositiis Liitegerus de Bosdorff dommas Mar-
quurdus d»^ Solmis. Th«'(»dericus viccdominus de Rustobeic, vicedominus

de Appoldt'. Hoinriciis piuoerna de Appolde, Ludevicu'^ eameiarius de
Meldingin, HtMiiriciis frater -uns . t alii (juaniplures Ac^^ sunt her

anno pratie M. CC. XXXIII. . VI. >on. Mailii. IJt auteni ordinatio por-

mancat innintata, presentem paginam per appensionem si^lU nostri

feciinus i-oborari.

Gedr.: Gitden^ I.e. 1, 990; 9. WRXXXIU, 86,

im mn 8. Mainz. 10&
•

Hermannvon Vippaek vergkichi sidk mUdmMSr^iaehof Siffid III,

wm Maint wegen seiner Annahme Mwm Bur^mmm m Erfurt

HermannOS de Vipeche fidelis ecclesie Magnntine tenore pre-

eentium cunctis Christi fidelibus innotescat, inter dominum meum
archiepiscopum et me Ordinationen! buinsniodi factam esse: Infra muros
Erffirdenses oompararc deboo curiani quandam de mcis propriis denariis

et quecunque voluero sive infra sive extra ipsos muros bona aliqiia,

que cum pretio curie illius qiukdraginta ^ marcarum sumniam perfeete

compleant in valore. Uec bona cuni curia |>relibata a venerabili doniino

meo archiepisc'opo et ecolcsia M;ii:untiiia rcu'ipr'n» debtjo cum heredibus

raeis iure foodi iicreditario possidenda, ita videlicet, (|Uod infra spatium

durirnm annorum post dir-m lac(d)i pn>xini(> futuram hoc oninia com-
plcantni': et nnns filifiriini m'^ntMini nichil'miinus thicct uxorom de domo
occiesic i^lag-untim'. (^ianinlti *"in «iMruiims mens venerabilis arcbiopiscopus

et sancta trclcsia Maiinntiii.i in castrriiM'in me cum heRHÜbus meis

[wrpt'tnalitor rm'pit. cuncwlens nuriii in Uwdv casli'ensi de cnbiculis

suis in Krturdia annuales i-edditus sex marcarum, sie quud, quandt»-

cuuque micbi et heredibiü» mek quadraginta marcaä dedit-, ciun hiis

oomparabo aliodium Incontinentia quod ab ipso loco premissaram sex

marcamm similiter iure feildi castrensis hereditario cum heredibus meis

possidebo, eisdem sex marcis usibns ecclesie Haguntine restitutis. Ut
autem hec ordinatio hinc inde inviolabiliter observetur, patentes^ litten»